



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN

Objekt: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Rozpočet: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Objednavatel: Město Blansko

Zhotovitel dokumentace: RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol.s r.o.

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Základní cena: 6 347 641,28 Kč

Cena celková: 6 347 641,28 Kč

DPH: 1 333 004,67 Kč

Cena s daní: 7 680 645,95 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

6 347 641,28 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 122 CHODNIKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED
Rozpočet: SO 122 CHODNIKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA A KAMENÍ 84,48*2000/1000=168,960 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	168,960	80,00	13 516,80
2	014102.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU PENETRAČNÍ MAKADAM (63,36+153,75)*2,3 l/m3=499,353 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	499,353	150,00	74 902,95
3	014102.2		POPLATKY ZA SKLÁDKU 136,5*2400/1000=327,600 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	327,600	150,00	49 140,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				137 559,75
1			Zemní práce				
8	113438		ODSTR. KRYTU VOZ A CHOD S ASF. POL. VČET. PODKL. ODVOZ DO 20KM 615*0,25=153,750 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.	M3	153,750	539,40	82 932,75
9	113478		ODSTR. KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽ. KOST VČET. PODKL. ODVOZ DO 20KM VJEZDY 546*0,25=136,500 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.	M3	136,500	494,60	67 512,90
10	113488		ODSTR. KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET. PODKL. ODVOZ DO 20KM 806*0,15=120,900 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	120,900	674,10	81 498,69
11	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	1 706,000	99,40	169 576,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED
 Rozpočet: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
			1706=1 706,000 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou stří a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
12	113724		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO SKM VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM, BEZ POPLATKU NÁPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 528*0,1=52,800 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou stří a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	52,800	570,00	30 096,00
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 VJEZDY DLÁŽDĚNÉ 546*1,02=556,920 [A] VJEZDY ASFALTOVÉ 528*1,04=549,120 [B] Celkem: A+B=1 106,040 [C] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 106,040	8,00	8 848,32
14	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 478=478,000 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M2	478,000	23,60	11 280,80
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 478=478,000 [A] Technická specifikace: Zahnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení, první pokosení	M2	478,000	20,00	9 560,00
16	18422.1		VÝSAZOVÁNÍ STROMŮ DO KVĚTINÁČE VČETNĚ KVĚTINÁČE 9 ks stromů Acer ginnala (javor ginnala), velikosti 300 cm 9=9,000 [A] Technická specifikace: Položka vysazování a přesazování stromů a keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, pro stromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidávkem organického hnojiva min. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, závlivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů náterem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnitrosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení	KUS	9,000	15 000,00	135 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3-D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED
Rozpočet: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					596 305,86
5		Komunikace					
17	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM KONTRASTNÍ PÁS 17,1*1,02=17,442 [A] RELIEFNI DLAŽBA 141*1,02=143,820 [B] NOVÝ CHODNÍK 1851*1,02=1 888,020 [C] PŘEDLAŽDĚNÍ 1661*0,1=166,100 [D] Celkem: A+B+C+D=2 215,382 [E] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	2 215,382	103,70	229 735,11
18	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM 546*1,02=556,920 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	556,920	135,30	75 351,28
43	567554		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM VČETNĚHOMOGENIZACE V TL 250MM A REPROFILACE NAPojENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	M2	549,120	239,40	131 459,33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 122 CHODNIKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED
Rozpočet: SO 122 CHODNIKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			528*1,04=549,120 [A]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
20	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 528*1,04=549,120 [A]	M2	549,120	15,00	8 236,80
			Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
21	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 528*1,02=538,560 [A]	M2	538,560	13,50	7 270,56
			Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156_3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN

Objekt: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Rozpočet: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	582612		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM VJEZDY 546=546,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiku dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	546,000	354,40	193 502,40
26	582614		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM KONTRASTNÍ PÁS PODÉL NÁSTUPNÍ HRANY BEZ RELIEFNI ÚPRAVY 32*0,3+25*0,3=17,100 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiku dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	17,100	344,30	5 887,53

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED
Rozpočet: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	582614.1	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM RELIEFŇÍ DLAŽBA 141=141,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a posítku dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďeného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	141,000	344,30	48 546,30
28	582614.2	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE 149*0,4=59,600 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a posítku dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďeného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	59,600	344,30	20 520,28
29	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 1661=1 661,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a posítku dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li	M2	1 661,000	197,20	327 549,20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156_3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED
Rozpočet: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vstavy Pod pojmem "předkládky" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), tj. z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.							
30	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM 84,2=84,200 [A]	M	84,200	29,00	2 441,80
Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vstavy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vstavy bez rozlišení šířky, pokládání vstavy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vstavy							
5	Komunikace						2 011 906,05
8	Potrubí						7 676,20
31	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU ŠACHTY 2=2,000 [A] ŠOUPÁTKA 1=1,000 [B] HYDRANTY 4=4,000 [C] Celkem: A+B+C=7,000 [D] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	7,000	1 096,60	7 676,20
8	Potrubí						7 676,20
9	Ostatní konstrukce a práce						1 400,00
32	914113		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	200,00	1 400,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED
Rozpočet: SO 122 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ STŘED

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	914121		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku. DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL. OCEL FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT IJ4b 4=4,000 [A] IP11c 2=2,000 [B] IP12 SE SYM. O1 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=7,000 [D]	KUS	17,000	2 470,00	41 990,00
34	91551		Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světél napájení z baterie včetně záložní baterie - u výstražných světél napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu v režii zhotovitele. VODOR DOPRAV ZNAČ - PŘEDEM PŘÍPRAV SYMBOLY V10f 1=1,000 [A] ZÁKAZ STÁNÍ 2=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C]	KUS	3,000	450,00	1 350,00
35	916814		Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světél napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu v režii zhotovitele. ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEM, DOD. MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 100=100,000 [A]	M	100,000	1 500,00	150 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN

Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY – UL. SVITAVSKÁ JIH

Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY – UL. SVITAVSKÁ JIH

Objednavatel: Město Blansko

Zhotovitel dokumentace: RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol.s r.o.

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 1 309 362,70 Kč

Cena celková: 1 309 362,70 Kč

DPH: 274 966,17 Kč

Cena s daní: 1 584 328,87 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 309 362,70 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH
 Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	196,420	150,00	29 463,00
			ASFALTOVÝ CHODNÍK				
			85,40*2,3 t/m3=196,420 [A]				
		Technická specifikace:	Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	183,425	150,00	27 513,75
			LITÝ ASFALT				
			79,75*2,3 t/m3=183,425 [A]				
		Technická specifikace:	Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0		Všeobecné konstrukce a práce					
							56 976,75
1		Zemní práce					
5	113328		ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	85,400	453,90	38 763,06
			ASFALTOVÝ CHODNÍK (357+211+42)*0,14=85,400 [A]				
		Technická specifikace:	Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.				
6	113438		ODSTR. KRYTU VOZ A CHOD S ASF. POJ. VČET. PODKL. ODVOZ DO 20KM	M3	79,750	539,40	43 017,15
			ASFALTOVÝ CHODNÍK - LITÝ ASFALT (90+229)*0,25=79,750 [A]				
		Technická specifikace:	Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.				
7	113544		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	959,000	99,40	95 324,60
			472=472,000 [A]				
			456=456,000 [B]				
			31=31,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=959,000 [D]				
		Technická specifikace:	Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatku za skládce (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
8	113724		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	93,500	570,00	53 295,00
			VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM, BEZ POPLATKU				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 8.1.2015

Strana: 3
Čas: 12:44:00

Stavba: 14156_3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH
Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	18231		ASFALTOVÝ CHODNÍK (357+211+42)*0,1=61,000 [A] KOMUNIKACE (116+209)*0,1=32,500 [B] Celkem: A+B=93,500 [C] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suť a s vybouranými imotami vč. uložení na skládku. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 9=9,000 [A]	M2	9,000	23,60	212,40
10	18241		Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM 9=9,000 [A] Technická specifikace: Zahnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništi a vnitrostaveništi dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení, první pokosení	M2	9,000	20,00	180,00
1			Zemní práce				

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM

(31+964+42)=1 037,000 [A]
PŘEDKLÁŽDĚNÍ 11*0,1=1,100 [B]
Celkem: A+B=1 038,100 [C]

Technická specifikace:

- dodání směsi, postřiku, náletu, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náletu a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dlažebních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dlažebních spar a povrchu vrstvy

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2
NAPAJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

(116+209)*1,02=331,500 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, náletu, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

M2 331,500 15,00 4 972,50

230 792,21

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH
 Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ (116+209)1,02=325,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	325,000	14,50	4 712,50
14	574134		ASFALTOVÝ BETON TŘÍ I MODIFIK TL 40MM ACO 11+ MOD NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ (116+209)=325,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	325,000	224,40	72 930,00
15	574154		ASFALTOVÝ BETON TŘÍ I MODIFIK TL 60MM	M2	331,500	281,80	93 416,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH
Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH

Pos.č. Položka Typ Text

MJ

Počet MJ

J.cena

Celkem

ACL 16S MOD
NAPojENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

(116+209)*1,02=331,500 [A]

Technická specifikace:

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladů případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiku dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

16 582611

KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

M2

1 007,100

308,00

310 186,80

NOVÝ CHODNÍK 964+42=1 006,000 [A]

PŘEDLAŽDĚNÍ 11*0,1=1,100 [B]

Celkem: A+B=1 007,100 [C]

Technická specifikace:

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
 - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
 - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiku dle předepsaného technologického předpisu
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
 - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
 - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
 - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
- Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

17 582614

KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM

M2

31,000

344,30

10 673,30

RELIEFNÍ DLAŽBA 31=31,000 [A]

Technická specifikace:

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiku dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH
 Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			žadávací dokumentace jinak				
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
			Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.				
18	587206		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	11,000	197,20	2 169,20
			11=11,000 [A]				
			Technická specifikace:				
			- dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
			- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji				
			- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li				
			žadávací dokumentace jinak				
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
			Pod pojmem "předlaždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.j. z dlaždic nebo koster. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena.				
			Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.				
19	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM	M	19,170	29,00	555,93
			8,8+10,37=19,170 [A]				
			Technická specifikace:				
			- dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
			- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji				
			- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li				
			žadávací dokumentace jinak				
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
5			Komunikace				607 267,90

Potrubí

8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH
Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH

Poř. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ ŠACHTA 6=6,000 [A]	KUS	6,000	1 096,60	6 579,60
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).						
8	Potrubi					6 579,60

9	21	911113	Ostatní konstrukce a práce OCEL SILNÍČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINIK PONOREM S NÁTEREM	M	6,000	3 500,00	21 000,00
---	----	--------	--	---	-------	----------	-----------

6=6,000 [A]

Technická specifikace:

- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,
- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak.
- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěř, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,
- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),
- i kotvení, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotevní desky.

22	911314.1	ÚPRAVA SVODIDLA V KM 0,396 70	M	6,000	4 500,00	27 000,00
----	----------	----------------------------------	---	-------	----------	-----------

6=6,000 [A]

Technická specifikace:

- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,
- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak.
- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěř, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,
- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),
- i kotvení, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH
Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	914111		pod kotvení desky. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ C4a 4=4,000 [A] VČETNĚ PLASTOVÉHO NÁDSTAVCE IP6 2=2,000 [B] Celkem: A+B=6,000 [C] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	6,000	2 470,00	14 820,00
24	916814		ODDĚL OPLCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEM, DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 50=50,000 [A] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu v režii zhotovitele.	M	50,000	1 500,00	75 000,00
25	91722		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ sličník betonové obrubníky 15/25/100 cm 6=6,000 [A] 456=456,000 [B] Celkem: A+B=462,000 [C] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. Položka obruby a zpomaloovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opětku.	M	462,000	284,60	131 485,20
26	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ SILNIČNÍ 499=499,000 [A] NÁJEZDOVÝ 34=34,000 [B] PŘECHODOVÝ 20=20,000 [C]	M	553,000	247,00	136 591,00

Datum: 8.1.2015

Čas: 12:44:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I41563_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH
Rozpočet: SO 123 CHODNÍKY A SJEZDY - UL. SVITAVSKÁ JIH

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
Celkem: A+B+C=553,000 [D]							
Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.							
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.							
27	919112		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 8,8+10,37=19,170 [A]	M	19,170	62,60	1 200,04
Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky							
28	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK UMYTÍM VODOU 116+209=325,000 [A]	M2	325,000	2,00	650,00
Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.							
9	Ostatní konstrukce a práce						407 746,24

Celkem:

1 309 362,70